
 令和６年９月19日 

                                                                                 

 

ＦＡＸ連絡票 

                                                                                 

 

各報道機関  御中  

 

 

全枚数（本票を含む）： １ 枚 

 

 

件名 : 10月市長定例記者会見及び臨時記者会見の開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは、あわら市政にご理解を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、市長定例記者会見及び臨時記者会見を次のとおり開催します。 

ご参集くださいますようお願いいたします。 

 

■市長定例記者会見 

日時 令和６年９月24日（火） 10：00～ 

場所 あわら市役所 ２階 ２０３会議室 

概要 

・あわら市総合防災訓練について 

・令和６年度能登半島地震災害派遣 防災講話について 

・「あわらアソビンピック」の開催について 

 

■臨時市長記者会見 

日時 令和６年９月27日(金） 9：00～ 

場所 あわら市役所 ２階 ２０３会議室 

概要 

・第37期竜王戦あわら勝負めしメニューブックの完成について 

 

※ 内容については直前に変更となる場合がありますのでご了承願います。 

※ 本件の問い合わせ先は下記まで  
 
 

あわら市 創造戦略部 政策広報課 DX・情報発信戦略室 

〒919-0692 あわら市市姫三丁目１番１号 

TEL：0776-73-8005 FAX：0776-73-1350 
E-mail seisaku@city.awara.lg.jp 

 

藤嶋 一登 
 


